z 2025 r. poz. 1154 ze 
zm.) od czynności urzędowej polegającej na dokonaniu wpisu do rejestru działalności regulowanej 
podmiotu wykonującego działalność w zakresie wprowadzania środków ochrony roślin do obrotu 
lub konfekcjonowania tych środków wynosi 1 135, 00 zł (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści pięć 
złotych). Organem podatkowym właściwym miejscowo w sprawach opłaty skarbowej od dokonania 
w/w czynności urzędowej jest organ podatkowy właściwy ze względu na siedzibę organu, który 
dokonał czynności urzędowej. Organem podatkowym właściwym ze względu na siedzibę